
 

Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы Галкинского сельского поселения 

от 28.09.2021 г.                                        № 129 

 

Об отмене особого противопожарного режима 

 на территории Галкинского сельского поселения 

 

       В связи со стабилизацией лесопожарной обстановки, низким классом 

пожарной опасности в лесах по условиям погоды, снижением 

регистрируемых случаев природных пожаров и прогнозируемым 

понижением температурных показателей, что исключает угрозу населенным 

пунктам поселения от возникновения лесных пожаров, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Введенный Постановлением Главы МО «Галкинское сельское поселение» 

№ 53 от 13.04.2021 года «О введении особого противопожарного режима на 

территории муниципального образования «Галкинское сельское поселение» 

и Постановлением Главы МО «Галкинское сельское поселение» № 64 от 

14.05.2021 года «О внесении изменений в Постановление главы 

муниципального образования от 14.05.2021 года № 53 «О введении особого 

противопожарного режима на территории муниципального образования 

«Галкинское сельское поселение» в 2021 году» особый противопожарный 

режим отменить с 30.09.2019 года. 

2. Отменить ограничения, установленные вышеуказанными 

постановлениями. 

3. Специалистам администрации по ТСП разместить постановление на 

информационных стендах и устно информировать население. 

4. Постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и 

разместить на официальном сайте Галкинского сельского поселения 

http://galkinskoesp.ru в сети Интернет. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мызникова В.И. 

 

 

Глава Галкинского сельского поселения 

Камышловского муниципального района  

Свердловской области                                                                   А.А. Шумакова 

http://galkinskoesp.ru/

